formática, para o fornecimento de softwares de Sistema de Conta-
bilidade Pública; Sistema de Folha de Pagamento; Sistema de Ar-
recadação; Sistema de Saúde, para gerenciamento de dados desta 
Prefeitura.

VALOR: O valor reajustado conforme Contrato, índice IPCA/IB-
GE 8,97 %  no valor de R$ 5.728,50 (cinco mil, setecentos e vinte e 
oito reais e cinquenta centavos  ) mensais.

PRAZO: O prazo de vigência do contrato fica prorrogado por 
mais 12 (doze) meses, ou seja, de 29 de setembro de 2016 a 28 de 
setembro de 2017.

DATA DA ASSINATURA: 28 de setembro de 2016.
PUBLICAÇÃO: “Imprensa Oficial” Jornal “O Extra”, Pedranó-